
 
 

UCHWAŁA NR XL/318/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41, ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i 2,ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć ulicę b/n położoną w Rachowicach na działkach o numerach ewidencyjnych: 

- 890/77, arkusz 11, obręb Rachowice, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako „dr”, 

- 606/77;  arkusz 11, obręb Rachowice, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako „dr”; „Bi”; „Br” 
i „RIVb”, 

- 496/115, arkusz 11, obręb Rachowice, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako „dr” i „Bz”, do 
kategorii drogi gminnej. Graficzny przebieg drogi gminnej przedstawiony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zaliczyć ulicę położoną w Rachowicach na działce o numerze ewidencyjnym 431/242, arkusz 11, obręb 
Rachowice, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako „dr”, do kategorii drogi gminnej. Graficzny 
przebieg drogi gminnej przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 691



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/318/2022 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 691



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/318/2022 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 691


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-02T11:20:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




